UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-QTTV Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

V/v xây dựng nhu cầu kinh

phí phục vụ công tác bầu cử

Quốc hội khóa XVI và

HĐND các cấp nhiệm kỳ

2026-2031 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:  Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2478/SNV-VP ngày

15/11/2025 về việc xây dựng nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội

khóa XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

Văn phòng UBND tỉnh lập dự toán kinh phí phục vụ hoạt động (chi tiết như phụ

lục kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, QTTV.

                           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nguyễn Đăng Trình

		2025-11-18T16:05:43+0700

		2025-11-18T16:09:42+0700

		2025-11-18T16:28:59+0700

		2025-11-18T16:28:43+0700

		2025-11-18T16:28:43+0700

		2025-11-18T16:30:39+0700

		2025-11-19T07:22:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!